各中小学、幼儿园：

     现将本通知转发给你们，望认真学习通知要求，积极开展著作权登记宣传工作，由教科室牵头，指导教

师登录江苏省作品著作权登记系统（网址：https://jscopyright.cn/jsuser/user/login/），完成著作权登记工作，

著作权作品包括2021年以来未登记过的发表、获奖论文及音乐、美术作品等。截止时间，9月30日。宣传部

联系人：马继，电话：83469061。

仪征市教育局教科所

2022年9月20

关于组织开展 2022 年仪征市著作权登记工作的通知

市各有关单位：

为保护文学、艺术和科学作品作者的著作权，以及与著

作权有关的权益，发挥版权工作站在推动著作权社会化服务

中的基础性作用，按照扬州市版权局《关于开展扬州市版权

工作站认定工作的通知》要求，现组织我市各著作权使用单

位和个人开展著作权登记工作。请各单位在本系统内开展著

作权登记宣传工作，并在 9 月 30 日前指导各著作权人完成

著作权登记工作（附件 1）。江苏省作品著作权登记系统网

址：https://jscopyright.cn/jsuser/user/login/。

著作权作品包括：文字作品；口述作品；音乐、戏剧、

曲艺、舞蹈、杂技艺术作品；美术、建筑作品；摄影作品；

电影作品和以类似拍摄电影的方法创作的作品；工程设计

图、产品设计图、地图、示意图等图形作品和模型作品；计

算机软件等。

宣传部联系人：马继，电话：83469061。

https://jscopyright.cn/jsuser/user/login/），完成著作权登记工作，著作权作品包括2021年以来未登记过的发表、获奖论文及音乐、美术作品等。截止时间，9
https://jscopyright.cn/jsuser/user/login/），完成著作权登记工作，著作权作品包括2021年以来未登记过的发表、获奖论文及音乐、美术作品等。截止时间，9
https://jscopyright.cn/jsuser/user/login/

附件：仪征市著作权登记任务分配表

中共仪征市委宣传部

2022 年 9 月 16 日

附件 1：

仪征市著作权登记任务分配表

序号 单位 任务数

1 教育局 1000

2 仪征技师学院 500

3 卫健委 500

4 党校 50

5 文联 300

 合计 2350